90510000-5 – 

Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям). 

3. Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: відкриті торги з особливостями: UA-2026-01-12-004054-a 

4. Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 985 030 грн. 00 коп. з 

ПДВ (дев’ятсот вісімдесят п’ять тисяч тридцять гривень нуль копійок з ПДВ). 

Розрахунок очікуваної вартості послуг здійснено на підставі рішення «Про коригування середньозваженого 

тарифу на послугу з управління побутовими (змішаними) відходами на території міста Стрий» та рішення «Про 

коригування середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими (великогабаритними та ремонтними)

[...]

відходами на території міста Стрий. 

Обґрунтування обсягів закупівлі. Обсяги визначено відповідно до очікуваної потреби, обрахованої 

Замовником на основі фактичного використання у попередньому році та обсягу фінансування. 

5. Розмір бюджетного призначення: 985 030 грн. 00 коп. з ПДВ (дев’ятсот вісімдесят п’ять тисяч тридцять 

гривень нуль копійок з ПДВ). 

6. Нормативно-правове регулювання. Закупівля здійснюється відповідно до Закону України «Про публічні 

закупівлі» (далі – Закон) з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 “Про 

затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених